mini Lombardini subscripti. Presentíbus dominis Lombardino de la
Ture et Ottolino de Parma, canonicis Aquilegensibus, presbitero Ta-
deo et Gaspardo, mansionariis eíusdem ecclesie, et aliis. Venerabilis
vir dominus Phy(lipponus) de la Ture prepositus Civitatensis fecit
constituit et ordinavit suos procuratores ut supra discretos viros do-
minos Leonardum de Galinis de Mediolano advocatum in Romana
cutia,// Burinum de Nicolao de Mediolano et Nicolaum de Parma,
licet absentes, et quemlibet eorum in solidum et cetera, ut supra per
totum.
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301,

13L9 gennaio L3, Aquileia

Alberto da Goúzia chiede all'amministratore patriarcùe di poter
permutare il suo canonicato in San Felice di Aquileia con la pieve di
Grisignana nella diocesi di Cittanova d'Istria.

lf. 99r. In margine sinistro: publicatum est; lineata con due doppie barre obli-

4uel
Regesti: BIANcHI, Indice, p. 48.

DOMINI ALBERTI NOTARII DE GORICIA

Die XIII" intrante dicto mense ianuarii, Aquilegia in camera pa-
triarchatus Aquilegensis. Presentibus venerabilibus viris dominis
Iohanne divina permissione abbate deCaruria, Guillelmo decano, Phy-
lippono de la Ture preposito Civitatensi et Odorlico de Smasoldo ca-

nonico ecclesie Aquilegensis et aliis. Cum discretus vir dominus Alber-
tus de Goricía canonicus Sancti Felicis de Aquilegia de canonicatu et
prebenda eiusdem ecclesie Sancti Felicis permutationem facere inten-
dat cum domino Trotheleppo plebano plebis de Grisignana Emonensis
diocesis de dicta plebe de Grisignana et omnibus iuribus spiritualiter
et temporaliter spectantibus ad eandem, idem dominus Albertus et do-
minus Fulcherius de Gorícia canonicus dicte ecclesie Sancti Felicis
nuncius, ut dicebat, capituli dicte ecclesie Sancti Felicis constituti in
presentiam reverendi patris et domini domini P(agani) Dei et apostoli-
ce sedis gratia episcopi Paduani administratoris et cetera auctoritatem
et consensum ipsius domini episcopi administratoris permutationi
huiusmodí petierunt humiliter impartiri, qui dominus administrator
auctorítatem et vices suas in hac parte venerabili in Christo patre do-
mino C(antiano) Dei gratia episcopo Emonensi duxit totaliter comit-
tendas, in cuius rei testimoníum presens instrumentum iussít idem do-
minus administrator sigilli sui munimine roborari.
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l)I9 gennaio 14, Aquileia.

Prete Guarniero da Pordenone chiede se la pieve di Albona nei
marchesato di Sclavonia a lui assegnata'tn benefício si possa rirenere
vacante, visto che Tiberio Della Torre, suo predecessore, non è ancora
entrato in possesso del vescovado di Tortona.